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"Ovos de pascoa artesanal com chocolate de alta 

qualidade feitos de amêndoas de cacau, porque você e 

especial e merece o melhor..." 

 

                             Ovo de pascoa recheio de pistache 

 

 

  

 

 

 

 

Ovo de pascoa artesanal recheio de brigadeiro______ 

 

 

  

 

 

 

 

Entregas a partir do dia 07 de Abril de 2025 (^^,)d 

Edição limitada a 100 ovos  

Catálogo Pascoa 2025 

Ovo de pascoa artesanal com chocolate 38% e 

recheio de creme de pistache sem corante e 

pedaços de pistache coberto com uma casquinha 

interna de chocolate branco 30% cacau. 

• 450g       130 R$ 

• 700g       240 R$ 

Ovo de pascoa artesanal com chocolate 38% ao 

leite e recheio de brigadeiro cremoso feito com 

chocolate de alta qualidade 70% cacau e confeitos 

de chocolate ao leite. 

• 450g        115 R$ 

• 700g       180 R$ 



Catálogo Pascoa 2025 

 
 

 

Ovo de pascoa recheado com creme de castanha de 

caju____ 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ovo de pascoa artesanal com chocolate 38% cacau 

recheado com creme de castanhas de caju e 

pedaços de castanha torrada, casca interna de 

chocolate branco 30% cacau. 

• 450g       115 R$ 



Lista de ingredientes 

 

                             Ovo de pascoa recheio de pistache 

 

 

 

 

Ovo de pascoa artesanal recheio de brigadeiro 

 

 

 

   Ovo de pascoa recheado com creme de castanha 

de caju 

Ovo de chocolate: Açucar, manteiga de cacau, amêndoas de cacau, leite em 

pó, emulsificante. Chocolate Branco: Manteiga de cacau, açúcar, leite em po 

e emulsificante. Creme de pistache:  Pistache, manteiga de cacau, açúcar, 

leite em pó, azeite de oliva, sal, emulsificante. ALERGICOS: LEITE, SOJA, 

PODE CONTER TRAÇOS DE CASTANHA DE CAJU E AMENDOAS DOCES 

PISTACHE. Não contém GLUTEM. 

Ovo de chocolate: Açucar, manteiga de cacau, amêndoas de cacau, leite em 

pó, emulsificante. Brigadeiro: Leite condensado, chocolate 70% cacau e 

glucose de milho.  ALERGICOS: LEITE, SOJA, PODE CONTER TRAÇOS DE 

CASTANHA DE CAJU E AMENDOAS DOCES. Não contém GLUTEM. 

Ovo de chocolate: Açucar, manteiga de cacau, amêndoas de cacau, leite em 

pó, emulsificante. Chocolate Branco: Manteiga de cacau, açúcar, leite em pó e 

emulsificante. Creme de castanha de caju: Castanha de caju, açúcar, manteiga 

de cacau, leite em pó e emulsificante. .  ALERGICOS: LEITE, SOJA, DE 

CASTANHA DE CAJU, PODE CONTER TRAÇOS DE AMENDOAS DOCES. Não 

contém GLUTEM. 

Fale conosco: Lucian Medeiros (33) 999713420 (Dúvidas, sugestões ou reclamações) 

Encomendas (33) 97091076    

https://wa.me/message/HP3YZKR6K7YLE1

